
UCHWAŁA NR XVIII/141/2020 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą XIV/117/2019 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 18 grudnia 
2019 roku: 

I. Zwiększa się przychody o kwotę  39.957,43 zł 
z tego: 
§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę  

 
 
 

11.301,77 zł 
 
§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę  28.655,66 zł 
 
II. Zmniejsza się przychody o kwotę  11.301,77 zł 
z tego: 
§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę                                                                                                 

 
11.301,77 zł 

 
III. Zwiększa się dochody o kwotę                                                                                                    976.294,11 zł     
z tego: 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne  
§ 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych o kwotę  

 
 
 
 

970.294,11 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł o kwotę                                                                                                                                                    

 
 

6.000 zł 
 
IV. Zmniejsza się dochody o kwotę                                                                                                         
z tego 

7.517,72 zł     

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  
§ 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych o kwotę 

 
 

7.517,72 zł 

  

V. Zwiększa się wydatki o kwotę                                                                                                        1.174.001,05 zł      
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne  
- wydatki majątkowe o kwotę                                                                                                              
(Budowa drogi wraz z infrastrukturą towarzyszącą (sieć wodociągowa, kanalizacja 
deszczowa, sanitarna) – ul. Spokojna  w Większycach kwota 900.000,00 zł)  
(Budowa drogi Gminnej ul. Tęczowa w Większycach  kwota 257.001,05 zł) 

 
 
 

1.157.001,05 zł  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

 
 

Id: 18BABC9B-1777-4E64-BAA5-B90FCBCE4995. Podpisany



- wydatki bieżące o kwotę                                                                                                                             
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 11.000 zł 

11.000 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                                                                               
- wydatki bieżące o kwotę                                                                                                                      6.000 zł 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  6.000 zł 
VI. Zmniejsza się wydatki o kwotę                                                                                                          176.569 zł  
z tego:  
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  
- wydatki majątkowe o kwotę                                                                                                                      
(Budowa drogi gminnej – ul. Żabnik w Długomiłowicach)  

 
 

165.569 zł  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa 
- wydatki bieżące o kwotę                                                                                                                           
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 3.000 zł  

 
 

3.000 zł 

Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                                            
- wydatki bieżące o kwotę                                                                                                                              
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2.000 zł 

 
 

 2.000 zł 

 
Dział 926 Kultura fizyczna 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                                                                               
1) dotacje na zadania bieżące o kwotę                                                                                                            

 
6.000 zł 

§ 2. Załącznik nr 2 Tabela nr 2 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 18 grudnia 
2019 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

Id: 18BABC9B-1777-4E64-BAA5-B90FCBCE4995. Podpisany



010 350 000,00

01010 Wymiana sieci wodociągowej - Radziejów 350 000,00 Budżet gminy

600 2 194 140,05

60016 Drogi publiczne gminne 360 139,00
Przygotowanie dokumentacji przebudowy odcinka 

drogi gminnej ul. Majątkowej 

w Łężcach

3 700,00 Fundusz sołecki Łężce

Przebudowa ul. Lipowej w Większycach 156 439,00

120.998,67 Fundusz dróg 

samorządowych 

 35.440,33 Budżet gminy

Przebudowa drogi gminnej – ul. Pawłowicka 

i ul.Kozielska w Reńskiej Wsi – dokumentacja
200 000,00 Budżet gminy

60017 Drogi wewnętrzne 1 834 001,05

Budowa drogi transportu rolnego ul.Kwiatowa-

Reńska Wieś- Radziejów opracowanie 

dokumentacji

20 000,00 Budżet gminy

Budowa drogi transportu rolnego -Długomiłowice 393 000,00

220.500 Budżet gminy                           

172.500  Samorząd 

Województwa

Budowa drogi gminnej- ul. Żabnik 

w Długomiłowicach
264 000,00

 56.733,72 Budżet gminy

 207.266,28 Fundusz dróg 

samorządowych

Budowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą (sieć wodociągowa, kanalizacja 

deszczowa, sanitarna) – ul. Spokojna 

w Większycach 

900 000,00

 135.306,73 Budżet gminy

 764.693,27 Fundusz dróg 

samorządowych

Budowa drogi Gminnej ul. Tęczowa

w Większycach 
257 001,05

 51.400,21 Budżet gminy

 205.600,84 Fundusz dróg 

samorządowych

630 7 032 624,48

63095 Postała działalność 7 032 624,48

700 61 000,00

70095 Postała działalność 61 000,00

Przebudowa budynku komunalnego ul.Główna 

Długomiłowice - opracowanie dokumentacji
30 000,00 Budżet gminy

Termoizolacja remizy OSP - Łężce 18 000,00

13.000 Fundusz sołecki 

Łężce,  

5.000 Marszałkowska 

Inicjatywa Sołecka

Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Reńska Wieś na 2020 r.

1)  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w części związanej z realizacją zadań jst

7 032 624,48
3.083.356,83 Budżet gminy                    

3.949.267,65 RPO WO
Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

Turystyka

Ścieżki pieszo-rowerowe na zamkniętej linii 

kolejowej

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki - zł
Źródła finansowania

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik do uchwały Nr XVIII/141/2020

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 18BABC9B-1777-4E64-BAA5-B90FCBCE4995. Podpisany



Zakup i posadowinie domku ogrodowo - 

narzędziowego
13 000,00

8 000 Fundusz sołecki 

Pociękarb, 

5 000 Marszałkowska 

Inicjatywa Sołecka
750 46 000,00

75023

Instalacja gazu i kotłowni gazowej w budynku 

Urzędu Gminy w Reńskiej Wsi
46 000,00 Budżet gminy

801 107 760,00

80101 Szkoły postawowe 77 760,00

Instalacja gazu i kotłowni gazowej w budynku 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Reńskiej Wsi
77 760,00 Budżet gminy

80104 Przedszkola 30 000,00

Opracowanie projektu budowy przedszkola 

w Mechnicy
30 000,00

Budżet gminy

900 1 006 110,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 851 610,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Dębowej 308 200,00
162.524 Budżet gminy

145.676 PROW

Dobudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  

ul.Zielonej w Radziejowie 
150 000,00 Budżet gminy

Budowa kanalizacj sanitarnej  - Poborszów, 

Mechnica, Kamionka  - projekt
74 960,00 Budżet gminy

Budowa odcinka sieci wodociągowej  

i kanalizacyjnej - tereny inwestycyjne 

w Pociękarbiu

300 000,00 Budzet gminy

Budowa kanalizacji sanitarnej w Łężcach przy 

ul. Bytkowskiej - opracowanie dokumetacji
18 450,00 Budzet gminy

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora inansów publicznych

150 000,00 Budzet gminy

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 500,00

Dokumentacja na oświetlenie przy drodze gminnej-  

posesja przy ul. Kolejowej 4 500,00
Fundusz sołecki Komorno

921 1 100 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100 000,00

Remont Gminnego Ośrodka Kultury 1 100 000,00 600.000 Budżet gminy

500.000 PROW

Ogółem środki na wydatki majątkowe:

Oświata

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

11 897 634,53 zł

Administracja publiczna

Id: 18BABC9B-1777-4E64-BAA5-B90FCBCE4995. Podpisany




